

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0571/2022

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002949	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO NO TAMANHO NORMAL	50	6,3000	315,00
2	001229	BLOCO PARA RECADO (POST IT) CONTENDO 100 FLS. AMARELO. TIPO AUTO ADESIVO MEDINDO 38X50MM PACOTE COM 04 BLOCOS.	100	5,4000	540,00
3	001239	BORRACHA BRANCA COM SUPORTE	5	1,7300	8,65
4	002959	CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO COR: AZUL	400	7,0000	2.800,00
5	002961	CALCULADORA MÉDIA	30	29,2300	876,90
6	006378	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 0,7MM.	600	0,8100	486,00
7	002963	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	600	0,8100	486,00
8	001724	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	600	0,8100	486,00
9	006399	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR AMARELA.	100	1,5000	150,00
10	006375	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR AZUL .	100	1,5000	150,00
11	006389	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR ROSA .	100	1,5000	150,00
12	006398	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR VERDE .	100	1,5000	150,00
13	002966	CLIPS 2/0 CX COM 25 UNIDADES CX COM 25 UNIDADES	180	2,0100	361,80
14	002967	CLIPS 6/0 CX. COM 25 UNIDADES CX. COM 25 UNIDADES	180	2,6000	468,00
15	002968	CLIPS 8/0 CX. COM 25 UNIDADES	180	2,3800	428,40
16	001250	COLA BRANCA EM BASTÃO 40G	100	14,7700	1.477,00
17	006932	COLA EM BASTÃO, 40G, PCT COM 12 UNI	25	42,0000	1.050,00
18	001252	CORRETIVO DE FITA 10MX5MM	300	6,7300	2.019,00
19	006833	ENVELOPE 240X340MM	50	0,5300	26,50
20	001703	ENVELOPE PARDO 176MM X 250MM.	100	0,2700	27,00
21	002974	ENVELOPE PARDO 50CMX40CM	600	1,5000	900,00
22	001256	ENVELOPE PARDO OFÍCIO A4	1000	0,5300	530,00
23	002984	EXTRATOR DE GRAMPO DE AÇO C/ TRATAMENTO ANTIFERRUGEM	70	2,2000	154,00
24	001706	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X40.	200	4,6200	924,00
25	006936	FITA DUPLA FACE 19X20M	100	11,5300	1.153,00
26	008356	FITA DUPLA FACE EXTRA FORTE 9MMX2M	100	41,4500	4.145,00
27	002985	FITA DUREX COLORIDA- AZUL OU VERMELHA 12X10	50	0,8000	40,00
28	004121	FITA GOMADA 38MM X 50M	70	15,6900	1.098,30
29	006934	FURADOR DE PAPEL 40 FOLHAS	10	71,3000	713,00
30	002177	GRAMPEADOR MÉDIO DE MESA (30 FOLHAS).	60	53,3600	3.201,60
31	002990	GRAMPO 26/6 C/ 5000 (PRATA)	30	7,3200	219,60
32	008454	LÁPIS AQUARELA (CAIXA)	5	15,3800	76,90
33	002994	LIGA (COM 100 UNIDADES)	120	5,3800	645,60
34	002995	LIVRO ATA CAPA DURA 100 FOLHAS	300	10,0900	3.027,00
35	002996	LIVRO DE PROTOCOLOS CAPA DURA	200	9,5000	1.900,00
36	003023	ORGANIZADOR DE MESA ACRILICO (CANETAS, LÁPIS..)	25	13,2000	330,00
37	002998	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS	2000	22,0000	44.000,00
38	002997	PAPEL CARBONO TAMANHO A4 PRETO	60	32,8800	1.972,80
39	001758	PAPEL CARTÃO A4	60	17,4700	1.048,20
40	001759	PAPEL CARTÃO 210MMX297MM CORES VARIADAS	60	17,9900	1.079,40
41	001280	PAPEL CONTACT, TIPO ADESIVO, COR TRANSPARENTE, APRESENTAÇÃO ROLO.	30	37,9000	1.137,00
42	003479	PAPEL VERGÊ BRANCO A4 90G (COM 100 FOLHAS)	30	18,6300	558,90
43	004533	PASTA AZ	100	12,4000	1.240,00
44	005399	PASTA COM ELÁSTICO A4	500	3,3100	1.655,00



45	003001	PASTA DE PLÁSTICO COM GRAMPO	1000	3,5800	3.580,00
46	003002	PASTA EM L. TRANSPARENTE A4	1000	1,4600	1.460,00
47	002170	PASTA PLÁSTICA C/ ELÁSTICO TAM: (332MM X 232MM X 3CM)	100	5,6000	560,00
48	002167	PASTA SANFONADA A4 C/ 12 DIVISÓRIAS	100	26,7600	2.676,00
49	004265	PINCEL ATOMICO (PILOTO) COR: PRETA	100	2,4200	242,00
50	003006	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (PRETO)	500	3,0000	1.500,00
51	004158	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (VERMELHO)	500	3,0000	1.500,00
52	004123	PINCEL PARA RETROPROJETOR 1.0MM (AZUL)	120	7,3200	878,40
53	003477	PISTOLA PARA COLA QUENTE - GRANDE	5	45,4200	227,10
54	006372	POSTIT COLORIDO (LARGURA PCT 4.2 CM X 1.2 CM 25X5 FOLHAS) (COM 4 BLOCOS)	300	5,4000	1.620,00
55	003011	PRANCHETA PLASTICA	100	21,4200	2.142,00
56	003017	QUADRO BRANCO - ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL: CHAPA DE FIBRA BRANCA RESINADA COM MOLDURA EM ALUMÍNIO - MEDIDA: 120X300CM.	30	280,0000	8.400,00
57	001291	QUADRO DE AVISO ACRÍLICO A4 PARA INFORMATIVOS (PEQUENO)	200	33,1900	6.638,00
58	003020	TESOURA MEDIA	50	5,6500	282,50
59	003022	TINTA PARA CARIMBO (PRETA)	25	3,8200	95,50
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			116.007,05
TOTAL GERAL ==>					116.007,05

Inácio - *gras* de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde